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Cicignon ‑ Flott 3-roms 
leilighet | Sentral 
beliggenhet | Garasjeplass

Velkommen til en innbydende leilighet i attraktive Dronningens gate 8! 
Denne boligen i 3. etasje byr på en god standard og en gjennomtenkt 
planløsning som inkluderer entré/​​gang, en romslig stue med store 
vindusflater og et praktisk kjøkken. Kjøkkenet er utstyrt med integrert 
komfyr og oppvaskmaskin, godt tilrettelagt for en funksjonell hverdag.
Leiligheten har to soverom, hvorav ett har utgang til en egen balkong 
med tilhørende bod – et ideelt sted for morgenkaffen. 
Hovedbalkongen på hele 20 kvm gir rikelig med plass til avslapning i 
solfylte omgivelser. Fra leiligheten har du utsikt til den vakre 
domkirken i Fredrikstad, noe som gir en ekstra sjarmerende ramme til 
boligen.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 090 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 236 995,‑
Omkostn.:	 Kr 109 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 436 385,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 951,‑
Selger:	  Andersen Eiendom 
Fredrikstad AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​BRA Total	  107/​​​115 kvm
Tomtstr.:	 1057.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 374
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1111240139

Jens August Larsen
Daglig leder /​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 997 17 879
E‑post	 jens.august.larsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 115 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 107 m² Entré/​gang, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Bad, Vaskerom, Stue.
BRA‑e: 2 m² Bod på balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1057.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er relativt flat og pent opparbeidet med gressplen, busker og trær. Asfaltert  
innkjørsel og gårdsplass. I tillegg har sameiet også en felles hage pent opparbeidet  
med gressplen, beplantning og sittegrupper.

Beliggenhet
Beliggenheten er ypperlig. Togstasjonen ligger et steinkast unna og gjør det enkelt å  
reise med kollektivtransport. En splitter ny matbutikk er planlagt ett minutts gange  
unna, og du har kort vei til Fredrikstads pulserende byliv med restauranter, shopping og  
servicetilbud. Gratis byferge til Gamlebyen er en kort spasertur unna – et perfekt  
utfluktsmål i historiske omgivelser. Fredrikstads flotte bibliotek er også i nærheten,  
med et bredt utvalg bøker og arrangementer i et inspirerende miljø. Kulturhuset St.  
Croix ligger like ved og byr på konserter, utstillinger, verksteder og aktiviteter for hele  
familien – en levende møteplass i hjertet av byen.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk med bærende konstruksjoner og etasjeskille i betong/​​mur. Bygningen er  
fundamentert på oppfylte masser og grunnmur av betong. Yttervegger er forblendet  
med teglstein og panel, samt pusset mur. Lettvegger i bindingsverk og vinduer med  
isolerglass i treramme. Flat takkonstruksjon som er antatt tekket med folie/​​papp.  
Vinduer av tre med isolerglass. Verandadør i aluminium med isolerglass. Ytterdør i tre.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport datert 18.10.2024 av Erik Pedersen  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
10. Kjenner du til om det er/​​har vært utettheter i terrasse/​​garasje/​​tak/​​fasade?
Svar: Ja, Terrasse har fornyet rekkverk

Se vedlagt egenerklæring i salgsoppgaven for utfyllende informasjon

Innhold
3.etasje: Entré/​​gang, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Bad, Vaskerom, Stue.

Standard
Jens August Larsen v/​​ Aktiv Fredrikstad presenterer Dronningens gate 8 ‑Med  
gjennomgående god standard, en romslig planløsning og en stor balkong på 20 kvm,  
får du her en bolig som kombinerer både komfort og praktisk beliggenhet – ideell for  
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